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مرحوم شهریار)شاعر(

صفحه ۷
 یک شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ 

 ۵ شعبان ۱4۳۹ - شماره ۲۱۸۸۷

بر خــاک تشــنه، بــارد چو بــاران
هــر قطــره اش یــاد، آرد ز یــاران

با آمدن هر بهار، بهار یادت جوانه می زند در دل ها 
و در هر اردی بهشــت، بوی بهشت به مشام می رسد از نسیم 

خاطرات همیشه ماندگارت
باران واژه هایت سیراب می کند کویر خشک و تشنه را  

و از سرچشمۀ  وجودت، آبی زلال جاری می شود در نهرهای 
پاکی و رستگاری 

در هر بهار، از مزرعۀ سرســبز افکار خدایی ات، هر گرسنه ای 
دانه ای می چیند برای چشیدن طعم حقیقت 

 و تو ... و تو از لا به لای سطرها و برگ های کتاب هایت، هنوز 
و همچنان، بذر مهر و محبت و صفا و ســادگی می افشانی برای 

فردا و فردا های کودکان این سرزمین 
یاد بهاری ات در چهار فصل دل های عاشق شکوفا و عطرافشان 

باد آقای امیرحسین فردی !
... آقای کیهان بچه ها !... 

  علیرضا چخماقی

 به یاد امیرحسین فردی، در پنجمین سالروز سفر جاودانه اش

آقایکیهانبچهها!...
اشاره: در بخش نخست، نگاهی اجمالی داشتیم به سیر تکوینی  و روند تکاملی شعر اجتماعی در 

ادبیات پارسی.
گفته شــد که  در عصر مشروطه شعر اجتماعی با ظهور شاعرانی چون ملک الشعرای بهار،فرخی 
یزدی، میرزاده عشــقی، عارف قزوینی و نسیم شمال به برگ و بار نشست و با انقلاب ادبی » نیما« 
در روندی تکاملی قابلیت های بالقوه خود را به فعلیت در آورد. دیگر اینکه شعر اجتماعی انقلاب به 
عنوان یک جریان قدرتمند تثبیت شده، با پذیرش قطعنامه و پایان یافتن دوران دفاع مقدس متولد 

شد. اینک شما را به مطالعه به بخش دوم و پایانی این مقاله دعوت می کنیم.

یکی دیگر از شاخص ترین شعرهایی که در آن روز و روزگار 
به خاطر برخورداری از همین ویژگی ها گُل کرد و مورد استقبال 
عمومی قرار گرفت، مثنوی »مرداب ها و آب ها« سروده زنده یاد 
»سید حسن حســینی« بود که در اینجا برای تجدید خاطره، 

بخشی از این شعر ارزنده و تأثیرگذار را با هم می خوانیم:
ماجرا این است: کم کم کمیّت بالا گرفت
جای ارزش های ما را، عرضه کالا گرفت
احترام »یا علی« در ذهن بازوها شکست

دست مردی خسته شد، پای ترازوها شکست
فرق مولای عدالت، بار دیگر چاک خورد

خطبه های آتشین، متروک ماند و خاک خورد
زیر باران های جاهل، سقف تقوا نم کشید
سقف های سخت، مانند مقوا نم کشید

با کدامین سِحر، از دل ها محبت غیب شد؟
ناجوانمردی هنر، مردانگی ها عیب شد!

خانه دل های ما را عشق، خالی کرد و رفت
ناگهان برق محبت، اتصّالی کرد و رفت!

سرسرای سینه ها را رنگ خاموشی گرفت
صورت آیینه، زنگار فراموشی گرفت

باغ های سینه ها از سروها خالی شدند
عشق ها خدمتگزار پول و پوشالی شدند
از نحیفی پیکر عشق خدایی دوک شد

کلّه احساس های ماورایی پوک شد
آتش بی رنگ در دیوان و دفترها زدند

مُهر »باطل شد« به روی بالِ کفترها زدند
اندک اندک قلب ها با زرپرستی خو گرفت

در هوای سیم و زر گندید و کم کم بو گرفت
غالباً قومی که از جان زرپرستی می کنند

زمره بیچارگان را سرپرستی می کنند
سرپرست زرپرست و زرپرست سرپرست
لنَگی این قافله تا بامداد محشر است!

از دیگر شــعرهای شــاخص ژانر اعتراض، شعر »مولا، ویلا 
نداشــت« سروده شــاعر دردآگاه »علیرضا قزوه« بود که بعدها 
به همراه تعدادی دیگر از شــعرهای اجتماعی ـ سیاســی او در 
مجموعه »از نخلســتان تا خیابان« به دست چاپ سپرده شد. 

بازخوانی فرازی از این شعر خالی از لطف نیست:

»سیار« در آخرین شعر این دفتر نیز که یک رباعی اجتماعی 
اســت، بغض »هنوز و همیشه« شاعران آرمانخواه شیعی را که 

»عدالت« است، با تلخندی جگرسوز فریاد می کند:
این بسته کمر یکسره در خدمت ما...

آن خسته جگر در طلب راحت ما...
از »عدل« هزار قصه گفتند؛ ولی

جز »قسط« نشد آخر سر قسمت ما!
   علی محمد مودب از دیگر شاعران آرمانخواه و دردآشنای 

شیرازی که از او به حق می توان به نام شاعر »هنوز و همیشه« 
نام برد، از معدود شاعرانی است که در عصر فتنه مغول و حکومت 
نفاق و تزویر، با رندی، قلندری و هنرمندی تمام به نقد و آسیب 
شناسی جامعه دینی عصر خویش پرداخته و آیینه بی غبار روزگار 

خویش بوده است:
خرقه پوشی من از غایت دینداری نیست
پرده ای بر سر صدعیب نهان می پوشم

*
آتش زهد و ریا خرمن دین خواهد سوخت

حافظ این خرقه پشمینه بینداز و برو
*  

خدا زان خرقه بیزار است صدبار
که صد بت باشدش در آستینی

*  
حافظا! می خور و رندی کن و خوش باش ولی

دام تزویر مکن چون دگران قرآن را
*  

فدای پیرهن چاک ماهرویان باد
هزار جامه تقوا و خرقه پرهیز

شعر انتظار، جلوه گاه اعتراض، انتقاد، حرکت، تکاپو و بیداری 
است. شاعران شــیعی انتظار را نه در نشستن و ایستایی، بلکه 
در برخاستن و پویایی معنا می کنند. شعر انتظار، شعر مردگی و 

بازدارندگی نیست، شعر زندگی و زایندگی است:
همیشه منتظرت هستم

بی آنکه در رکود نشستن باشم
همیشه منتظرت هستم

چونان که من
همیشه در راهم

همیشه در حرکت هستم
همیشه درمقابله

)طاهره صفارزاده، طنین بیداری، انتظار، تکا، ص217(
امیــد آنکه با پیروی از ســیره نبوی و عمــل به آموزه های 
اصیل قرآنی، روزی شــاهد تحقق عینی »عدالت علوی« و محو 
و ریشه کنی فقر، تبعیض و فاصله های طبقاتی در جامعه باشیم. 
این نوشتار را با فرازی دیگر از بیانات رهبر معظم انقلاب در باره 

»عدالت« به پایان می برم:
»از جمله  چیزهایی که مردم را به بهشــت نزدیک می کند، 
بهبود معیشت مردم است. »کادَ الفَقرُ انَ یکَُونَ کُفرا«. جامعه ای 
که در آن فقر باشد، بیکاری باشد، مشکلات معیشتیِ غیر قابل 
حل وجود داشته باشــد، اختلاف طبقاتی باشد، تبعیض باشد، 
شــکاف طبقاتی باشد، حالت آرامش ایمانی پیدا نمی کند. فقر، 
انسان ها را به فساد می کشاند، به کفر می کشاند؛ فقر را باید ریشه 
 کــن کرد. کار اقتصادی، فعّالیّت اقتصادی باید به  طور جدّی در 
برنامه های مسئولین قرار بگیرد، که خب امروز بحمدالَلّ مسئولین 

دنبال این چیزها هستند.
 فکرها را باید منتظم کرد، راه را باید درست تشخیص داد، 

درست باید حرکت کرد.«
)از بیانات مقام معظم رهبری در تاریخ 23 اردیبهشت 1393(

* شاعران شیعی انتظار را نه در نشستن و ایستایی، بلکه در 
برخاستن و پویایی معنا می کنند.

مولا، ویلا نداشت
معاویه کاخ سبز داشت

پیامبر به شکمش سنگ می بست
امام سیب زمینی می خورد
البته به شما توهین نشود

بعضی برای جنگ شعار می  دهند
و خودشان از جاده شمال به جبهه می روند!

)مولا، ویلا نداشــت، علیرضا قزوه، چــاپ اول، صص 107 
تا109(

شعر اجتماعی، در دهه هشتاد
در دهه هشتاد، شــاهد ظهور نسلی دیگر از شاعران جوان 
آرمانخواه و عدالت طلب در عرصه شعر انقلاب اسلامی هستیم. 
شاعران جوان و پرشوری که با شب چراغ رهنمودهای حضرت 
امــام)ره( و مقام معظم رهبری در مســیر عدالت جویی گام بر 
می دارند. سروده های این شاعران مبتنی بر »نقد درون گفتمانی« 
و به نیت اصلاح و سامان بخشیدن به نابسامانی ها و ناهنجاری های 
اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است. علی محمد مودب، 
محمد مهدی سیار، میلاد عرفان پور و علی داودی را می توان به 
عنوان نمایندگان شاخص شعر اجتماعی دهه هشتاد معرفی کرد.
   در مجموعه شعر»رودخوانی« سروده محمد مهدی سیار، 
جنسِ غزل »میراث« از جنس شعر اعتراض است. در آیینه این 
غزل خوش پرداخت می توان ســیمای »اعتراض شیعی« را به 

روشنی به تماشا نشست:
ای دل تو که مستی - چه بنوشی چه ننوشی -
بــا هــر می نا پختــه نبینم که بجوشــی

این منزل دلباز نه غصبی ســت، نه وقفی 
میراث رسیده ســت به ما خانه به دوشی
دلســردم و بیــزار از ایــن گرمــی بازار
غم هــای دم دســتی و دل های فروشــی
رفته ست ز یاد آن همه فریاد و نمانده ست
جــز چنــد اذان؛ چنــد اذانِ در گوشــی
نــه کفــر ابوجهــل و نــه ایمــان ابوذر
ماییــم و میانمایگــی عصــر خموشــی
مــا شــاعرکان قافیــه بافیم و زبــان باز
در ما ندمیده ســت نه دیوی، نه سروشی

به انگیزه بیانات اخیر مقام معظم رهبری درخصوص »عدالت اجتماعی« و مقابله جدی با »اشرافی گری«- بخش پایانی

بررسی سیر تکوینی »شعر اجتماعی انقلاب«
روزگار ماست. شاعری که در»اعترافات تکان دهنده« خویش - 
خارج از چهارچوب های استاندارد شعر - مظلومانه، بغض های در 
گلو شکسته اش را در گوش زمین و زمان فریاد کرده است. وی 
برای روشن شدن اذهان در پانوشت این شعر آورده است: »این ها 

را شعر حساب نمی  کنم، می خواهم حرفی بزنم«!
بیکارم من می فهمی؟

بیکارم و از هیچ رنگی، حقوق نمی گیرم
پدرم بیمار است

هفتاد و پنج ساله
و در بوستان های مشهد بازنشسته نیست

)مجبورم بگویم کار می کند
و صاحب کارها حق بیمه اش را نریخته اند
امیرحسین شش ساله است و کفش ندارد
پدرش، دوازده سال پیش معتاد شده است

وقتی که شانزده ساله بوده است!
-با عرض معذرت از مجید مجیدی!-

مجبورم بگویم مهدی بیست و پنج سالش است
اما هنوز فلج اطفال رهایش نکرده!

مجبورم بگویم
اگرچه شعرم خراب شود!(

کلاس موسیقی که سهل است
»اگر پارتی بازی نمی شد

به پارتی هم می رفتم«!
شــعر نیمایی زیر از مجموعه شعر» کهکشان چهره ها« نیز 
اثری پر تپش و قابل تامل از »مودب« به عنوان یکی از شاعران 

موفق و معترض نسل اکنون است:
دل به ابرهای هرزه خوش نکن

روی با ستارگان ترش نکن!
هیچ، هیچ، هیچ

هیچ غیرحرف آسمان درست نیست
آسمان هر آن  چه دود را ز یاد می برد

پیش بینی هوای این و آن درست نیست!
موضع خروسکان بادسنج را

 باد می برد!
شعر انتظار، شعر اعتراض

   پیامبر اکرم)ص( می فرماید: »عَدْلُ ســاعَۀٍ خَیْرٌ مِنْ عِبادَه 

سَبْعینَ سَنَۀً قیِامِ لیَْلهِا وَصِیامِ نهَارهِا: ساعتی عدالت بهتر از هفتاد 
سال عبادت است که شــب هایش به نماز و روزهایش به روزه 

بگذرد. )مشکاه الأنوار، ص ۵۴۴(
   اگر به بازخوانی کارنامه شعر انقلاب بپردازیم، به روشنی 
در خواهیم یافت که دغدغه اصلی شــاعران انقلاب نیز»عدالت  
خواهی« بوده است. شاعران انقلاب از آغاز تا به امروز حنجره های 
خــود را وقف فریاد برای عدالت  خواهی کرده اند. در شــعر اکثر 
شــاعران دغدغه مند انقلاب، روح عدالت  خواهی موج می  زند. 

متاســفانه امروز از این آرمان بزرگ و خجســته، بسیار فاصله 
گرفته ایــم و در عرصه »عدالت  خواهی« کشــور ما در موقعیت 

خوبی به سر نمی برد. 
امروز اگر می  خواهیم راه شهیدان و حضرت امام)ره( را ادامه 
دهیم، باید در این مســیر حرکت کنیم. برای تحقق این آرمان 
مقدس، باید نهضت عدالت خواهی در عرصه ادبیات انقلاب اسلامی 

و نهضت مطالبه و مواخذه مسئولان شکل بگیرد.
   یکی از شاخه های نجیب و بالنده ادبیات امروز که جان و 
جهان آن با روح »عدالت خواهی« آمیخته است، »شعر انتظار« 
اســت. بی هیچ گونه اغراقی باید گفت که »شــعر انتظار« شعر 
اعتراض اســت. شعری که همواره بر وضع موجود می شورد و به 
افق موعود اشــاره می کند. شعر اعتراض شعری است که داعیه 
پیکار با ظلم و بی عدالتی، زشتی و پلشتی و نامردی و نامردمی 
را دارد و به دنبال بسترســازی برای استقرار حاکمیت » الل« بر 

جهان و بنیانگذاری »جامعه توحیدی« است.
   و اما لازمه اعتراض به وضع موجود، ترسیم آینده موعود 
است. اینکه ما بدانیم اکنون در چه نقطه ای قرار داریم و مطلوب 
ما رســیدن به کدامین نقطه و فتح کدامین قله اســت؟ مسلما 
رســیدن به چنین بصیرتی، نیازمند نقد و آسیب شناسی دین 

و جامعه است.
   شــاعران رسالت مدار شــیعی همواره در طول تاریخ این 
دغدغه خجسته را داشته اند و شاخک های حساس آنان نسبت به 
انحراف حاکمان و دولتمردان و خارج شدن آنان از دایره عدالت 

واکنش نشان داده است.
 وقتی می گوییم »عدالت« معنای عام وگســترده آن مورد 
نظر است، یعنی عدالت در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی، دینی و 
اقتصادی، از این منظر فاصله گرفتن از ارزش های اخلاقی و فرو 
غلتیدن در باتلاق عفــن »زهد ریایی« و ابتلا به بیماری ایمان 
کش »نفاق و تزویر« از نظر شاعران شیعی خطرناک ترین آفتی 
اســت که یک جامعه دینی را تهدید می کند. آفتی که حتی از 
بیماریهایی چون »وبا«، »طاعون« و »سرطان« نیز خطرناک تر 
و مرگ آفرین تر است. در این میان، حضرت لسان الغیب حافظ 

رضا اسماعیلیرضا اسماعیلی

بدینوســیله باســتناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مســکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل 
مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخــش ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون 
یاد شــده بنیاد مسکن شهرســتان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت 
نموده اســت برابر ایــن آگهی از ردیف یک تا 5 در روز چهارشــنبه و از ردیف 6 تا 10 در روز 
پنج شــنبه مورخ بیســت و دوم و بیست و سوم فروردین ماه ســال 97 در محل وقوع ملک به 

عمل خواهد آمد:
مهرآباد-منصورآبادپلاک72-اصلیبخشدهقزوین

1. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 83/68 متر مربع بنام سیف اله 
مقیمی فرزند فضل اله کلاسه 96/8360.

2. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 202/01 متر مربع بنام عابس 
کریمی فرزند علی اصغر کلاسه 96/8200.

3. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 90/53 متر مربع بنام عابس 
کریمی فرزند علی اصغر کلاسه 91/6227.

4. ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 101/08 متر مربع بنام رضا 
بیاتی فرزند غلامعلی کلاسه 96/8288.

5. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 228/15 متر مربع بنام قندعلی 
مقیمی فرزند حسنعلی کلاسه 96/8393.

6. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 173/48 متر مربع بنام ابراهیم 
فتح خانی فرزند علی اکبر کلاسه 96/8286.

7. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مساحت 24/08 متر مربع بنام ابراهیم 
فتح خانی فرزند علی اکبر کلاسه 96/8302.

8. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 120/36 متر مربع بنام قمرتاج 
محمدی فرزند یداله کلاسه 96/8398.

9. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 114/87 متر مربع بنام یوسف 
اروجی فرزند عزیزاله کلاسه 96/8280.

10- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 92/25 متر مربع بنام مهدی 
روینده فرزند احمد کلاسه 96/8294.

تاریخ انتشار: 26 اسفند سال 96 روز شنبه

آگهی تحدید حدود اختصاصی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

پروانه کار تبعه کشــور عراق به شــماره 1/018/8762 به 
نام عبدالواحد الزهیری مفقود گردیده، خواهشمند است در 
صورت پیدا شــدن به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان واقع در اهواز کیانپارس- خ 14 غربی- فاز یک- 

واحد اشتغال اتباع خارجی تحویل داده شود.

م الف2079

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139660326006001930- 1396/11/17 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی کانون پرورش فکری شناســنامه ملی در 
ششــدانگ یکباب ســاختمان کانون پرورش فکــری کودکان و نوجوانان ملایر به مســاحت 
332/81 مترمربع از باقیمانده 1647 اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رسمی 
برابر قرارداد شماره 28458- 1375/10/22 شهرداری ملایر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/2

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رأی شــماره 139660329015000193 تاریخ 1396/12/26 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایوانکی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
گلتاج میرآخورلی فرزند مهدی به شــماره شناســنامه 3 صادره از گرمسار در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2999/94 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 118 اصلی 
واقع در روســتای شــور قاضی خریداری از ورثه مالک رسمی آقای مهدی میرآخورلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/1/18                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/2/2

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدرضا دهقانی عشرت آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک ایوانکی
مالف108

هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139660326005001083 مــورخ 1396/11/21 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای حجت الله 
خزایی فرزند محمد بشماره شناسنامه سه و به شماره ملی 3962003487 صادره از نهاوند 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی در آن به مساحت 5008/62 مترمربع 
قسمتی از پلاک فرعی از 14 اصلی بخش چهار حوزه ثبتی نهاوند واقع در فیروزان محله 
امیرآباد حقوق ارتفاقی ندارد خریداری از مالک رســمی محمــد خزایی تصرفات مالکانه 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نو بت اول - شنبه  1397/1/18        تاریخ انتشار نوبت دوم- یکشنبه 1397/2/2

محمدعلی جلیلوند
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند مالف1337

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660326000600125  1396/11/25 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمدصادق ســلیمانی فرزند رحیم به شــماره 
شناسنامه 20 صادره از ملایر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 1162/30 
مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک 
رسمی آقای جهانگیر عنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/01/18                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/02/02

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 2144

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660317180001099 مورخ 96/12/6 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سویحی 
شرهانی فرزند تبن به شماره شناسنامه 6513 صادره از دشت آزادگان در یک باب ساختمان 
به مساحت 220 متر مربع پلاک 1 فرعی از 1357 اصلی واقع در کوی علوی خیابان شهید 
عبدالقادر ســیاحی بین فراهانی والهادی پلاک 59  خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
منصوری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/1/19                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/2

بهنام قادریان
5/27 م /الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 13966031780001112 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه 
اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ مجید سواری فرزند محمد بشماره شناسنامه 
34 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت 87/73 مترمربع پلاک 1 فرعی از 1357 اصلی 
واقع در کوی علوی خیابان 12 متری ارشاد بین فراهانی و کیان پلاک 137 خریداری از مالک 
رسمی آقای عبدالحسن ســیاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/1/19                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/2

بهنام قادریان
5/17  م/ الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حســین صمدی تودار دارای شناسنامه شــماره 3820850171 به شرح 
دادخواســت به کلاسه 8/961608 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان صالح صمدی تودار به شناســنامه 
502-3731035383  در تاریــخ 1396/11/20 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- ســلما ذکریائــی ش.ش 7 ت.ت 16/9/9 کدملی 3820894993 

همسر متوفی
ملــی  کــد   35/1/1 ت.ت   571 ش.ش  صمدی تــودار  عطــا   -2

3830847499 پسر متوفی
3- مختــار صمدی تــودار ش.ش 572 ت.ت 43/1/1 کــد ملــی 

3820847502 پسر متوفی
4- اســعد صمدی تــودار ش.ش 605 ت.ت 47/12/28 کــد ملــی 

3820847820 پسر متوفی
5- ســردار صمدی تــودار ش.ش 658 ت.ت 50/8/3 کــد ملــی 

3820848401 پسر متوفی
6- حســن صمدی تــودار ش.ش 1294 ت.ت 53/6/10 کــد ملــی 

3731043351 پسر متوفی
7- حســین صمدی تــودار ش.ش 800 ت.ت 55/5/1 کــد ملــی 

3820850171 پسر متوفی
8- یحیــی صمدی تــودار ش.ش 802 ت.ت 58/7/1 کــد ملــی 

3820850198 پسر متوفی
ملــی  کــد   36/9/1 10 ت.ت  جواهــر صمدی تــودار ش.ش   -9

3821259302 دختر متوفی
10- شمســی صمدی تــودار ش.ش 573 ت.ت 45/1/1 کــد ملــی 

3820847510 دختر متوفی
ملــی  منیــره صمدی تــودار ش.ش 2 ت.ت 51/9/10 کــد   -11

3821274247 دختر متوفی
12- افســانه صمدی تــودار ش.ش 1293 ت.ت 52/9/15 کــد ملی 

3731043343 دختر متوفی
13- بتــول صمدی تــودار ش.ش 930 ت.ت 61/6/1 کــد ملــی 

3820851488 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت 
پی درپــی آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

شماره درخواست:9610466112300178
شماره پرونده:9609986111000367
شماره بایگانی شعبه: 962026 

آگهی مزایده فروش اموال منقول
 نوبت اول

به موجب پرونده اجرائی کلاســه962026 محکوم علیه شــرکت آوند سپید جنوب 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ 210673784 ریال بــه عنوان اصل طلب در حق 
محکوم له به نام کاظم آلبوباجی و پرداخت مبلغ 1/800/000 ریال بابت هزینه های 
اجرایی درحق دولت و در راســتای اجرای مفاد اجرائیه اموال منقول به شــرح ذیل 
توســط پاســگاه خرمدژ از محکوم علیه توقیف و کلیه اموال توقیفی جمعا به مبلغ 
250/000/000 ریال توسط کارشــناس منتخب دادگستری ارزیابی به عمل آمده 
اســت. )که البته شــرح اقلام در ذیل درج شــده اســت.( با توجه به اینکه نظریه 
کارشــناس به طرفین ابلاغ و در موعد قانونی هیچ اعتراضی واصل نگردیده است 
لذا وقت مزایده برای روز یکشــنبه مورخه 1397/2/23 ساعت 11 تعیین می گردد 
لذا از کلیه اشــخاصی که قصد شــرکت در مزایده را دارند دعوت می شود بدوا 10 
درصــد از قیمت پایه فــروش را فی المجلس به موجب یــک فقره چک تضمینی 
تودیع نمایند. ســپس در تاریخ فوق الذکر در محل شــعبه اجــرای احکام حقوقی 
دادگستری شهرســتان اهواز واقع در خرمکوشک ابتدای نیو ساید مجتمع قضایی 
شــهید تندگویان حضور به هم رسانند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شده شروع و 
برنده مزایده کسی اســت که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا اشخاصی که 
تمایل به شــرکت در مزایده را دارند می توانند پنج روز قبل از مزایده از اموال ذیل 

واقع در شهرک صنعتی شماره 2 اهواز خیابان تلاش 9 بازدید نمایند.
1- تعداد یکدستگاه چرثقیل 5 تن به همراه متعلقات نصب شده در روی سوله که 

با قیمت پایه 150/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
2- تعداد دو دستگاه چیلر ساخت کارخانه haye چین به ظرفیت 57/8 کیلووات و 
وزن 850 کیلوگرم به همراه مبدل حرارتی و سیستم کنترلی به شماره سریال های 
hya07f1901019-2 و hya07f1901019-3 کــه هــر یــک بــا قیمت پایه 
50/000/000 ریال و جمعا به ارزش 100/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. 

دادورز اجرای احکام حقوقی دادگستری 
شهرستان اهواز- نوید سرخان زاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مســعود امیری دارای شناســنامه شــماره 3733279433-8 به شرح 
دادخواســت به کلاســه 961519 از این شــورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمود امیری به شناسنامه 
4-3732638741 در تاریخ 1395/10/2 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- مســعود امیری ش ش 8 ت.ت 49/1/16 کد ملی 3733279433 پســر 

متوفی
2- حیدر امیری ش ش 1554 ت.ت 53/4/3 کد ملی 3731260611 پســر 

متوفی 
3- ایوب امیری ش ش - ت.ت 57/8/1 کد ملی 3731261685 پسر متوفی

4- فهیمه نقالی ش.ش 405 ت.ت 48/7/1 کد ملی 3731306816 همســر 
متوفی 

5- شــرافت امیری ش.ش 1640 ت.ت 56/11/1 کد ملی 3731261677 
دختر متوفی

6- بهــاره امیری ش.ش 0 ت.ت 70/2/14 کــد ملی 3720249794 دختر 
متوفی

7- ســارا امیری ش.ش - ت.ت 72/7/22 کد ملــی 3720514471 دختر 
متوفی

 اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی درپی 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد گنجی دارای شماره ملی 5098733634 به شرح دادخواست به کلاسه 
47 ســیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عزت اله گنجی به شماره شناسنامه 482 در تاریخ 1393/1/10 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد گنجی دارای ش .ش 2072 پسر متوفی 2- احمد گنجی دارای ش.ش2294 
پســر متوفی 3- کبری گنجی دارای ش.ش 152 دختر متوفی 4-مریم گنجی دارای 
ش.ش 151 دختر متوفی 5- فاطمه گنجی دارای ش.ش 154 دختر متوفی 6- اکرم 
گنجی دارای ش.ش 150 دختر متوفی 7- معصومه گنجی دارای ش.ش 2199 دختر 
متوفــی 8- صغری گنجی دارای ش.ش 153 دختر متوفی  9- خدیجه گنجی دارای 

ش.ش 2525 دختر متوفی 10- صغری گنجی دارای ش.ش 49 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی  ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف
 شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم شایسته محمدی نوره دارای شناســنامه شماره 3730831925-1895 به شرح 
دادخواست به کلاســه 961610 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان فاطمه محمدی نوره به شناسنامه 3732663965-3 
در تاریخ 1396/11/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- اقبال محمدی نوره ش ش 9 ت.ت 36/11/1 کد ملی 3732695141 پسر متوفی
2- ایرج محمدی نوره ش ش- ت.ت 50/6/31 کد ملی 3720037312 پسر متوفی
3- شهناز محمدی نوره ش ش 1553 ت.ت 42/10/2 کد ملی 3730828517 دختر متوفی
4- شایسته محمدی نوره ش.ش 1895 ت.ت 52/6/30 کد ملی 3730831925 دختر متوفی
5- ثریا محمدی نوره ش.ش- ت.ت 56/3/31 کد ملی 3721045270 دختر متوفی

به غیر از نامبردگان ورث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت پی درپی آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست ضمائم

شعبه دوم شورای حل اختلاف مرکزی گرمسار 
مهری گیلوری

کلاســه پرونده: 970004 شعبه دوم شــورای حل اختلاف مرکزی گرمسار 
وقت رسیدگی 97/3/5 ساعت 10/30 

خواهــان مجتبی خدام  خوانده شــهریار احمدی فرزنــد منصور به کد ملی 
4569430104 خواسته مطالبه از بابت ضمانت بانکی به مبلغ 30/000/000 
گردشــکار. خواهان دادخواستی تســلیم محاکم عمومی شهرستان گرمسار 
نموده که جهت رســیدگی به شــورای حل اختلاف گرمســار ارجاع شــده 
اســت وقت رسیدگی برای ســاعت 10/30 صبح تعیین شده است به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز 
مــاده 73 قانون آئین دادرســی مدنی مراتب یک نوبــت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف 1 ماه به  دفتر 
شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رسانید.

مالف179

آگهی حصر وراثت
آقای امید شــهرت راشــدی نام پدر عبدالله بشناسنامه 70 صادره از 
ماهشهر درخواستی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پدرم مرحوم عبدالله راشــدی بشناسنامه 747 صادره 
ماهشــهر در تاریخ 96/9/25 در بندر امام خمینی )ره( اقامتگاه دائمی 
فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی رفعت راشدی فرزند میرعلی به 
 ش ش 706 صادره از هندیجان همسر متوفی 2- آرزو راشدی فرزند 
عبدالله به  ش ش 1940032725 صادره از بهبهان 3- امید راشــدی 

فرزند عبدالله به ش ش 70 صادره از ماهشهر و لاغیر.

قاضی شعبه شورای حل اختلاف
 دادگاه عمومی بندر امام خمینی )ره(
 وحید خندانی

60/97ح ش

سند کمپانی خودرو وانت پیکان 1600OHV به شماره پلاک 
585 ن 93 - ایران 14 به رنگ ســفید - شــیری - روغنی

 مدل 1390 و شماره موتور 11489090760 و شماره 
شده  مفقود   NAAA46AA0BG175165شاسی

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پلاک 582 س 72 - ایران 14 به رنگ ســفید 
- روغنی مدل 1387 و شــماره موتور 2753410 و شماره 
شاسی  S1412287592361 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز و بیمه نامه خودرو ســواری 
پژو 405SLX-TU5 به شــماره پلاک 232 و 31 - 
ایــران 14 به رنگ خاکســتری - متالیک مدل 1396 
و شــماره موتور 181B0033207 و شــماره شاســی 
NAAM31FE1HK087823 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
فیش تحویل کالا شــرکت انبارهــای عمومی و خدمات گمرکی 
فرودگاه امام خمینی)ره( به شماره قبض انبار 1473979 و شماره 
بارنامه 4453535262 و شماره مانیفست 26942 و شماره سریال 
0407241 به تاریخ 96/12/20 مربوط به شرکت فرش و موکت 

بابل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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